

CENOVÁ NABÍDKA							
Část 5 - "Zajištění úklidových a údržbářských služeb v budově Finančního úřadu pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Táboře"							
NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. ráků, parapetů), mytí (čištění) žaluzií a mytí osvětlení	21 500,00	4 515,00	26 015,00	7	150 500,00	31 605,00	182 105,00
NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m² s DPH	Množství v m²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. ráků a parapetů	25,00	5,25	30,25	796,84	19 921,00	4 183,41	24 104,41
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně mytí (čištění) žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel			
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální*	Venkovní				
Množství v m²	95,40	x	x				
<i>Jednotková nabídková cena za 1 m² bez DPH</i>	15	x	x				
<i>Hodnota DPH (21%)</i>	3,15	x	x				
<i>Jednotková nabídková cena za 1 m² s DPH</i>	18,15	x	x				
<i>Dílčí nabídková cena bez DPH</i>	1 431,00	x	x				

<i>Hodnota DPH (21%)</i>	300,51	x	x				
<i>Dílčí nabídková cena s DPH</i>	1 731,51	x	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí (čištění) žaluzií , tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					1 431,00	300,51	1 731,51
NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	15,00	3,15	18,15	159	2 385,00	500,85	2 885,85
NABÍDKOVÁ CENA E	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za údržbářské práce vyjma sezónní údržby a úklidu venkovních prostor	12 600,00	2 646,00	15 246,00	7	88 200,00	18 522,00	106 722,00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E, F (F1, F2), G, H				Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
				299 637,00	62 923,77	362 560,77
Přehled cen pro účely smlouvy						
Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 9. – 31. 10. (E+ F1)				Měsíční cena od 1. 9. - 31. 10. bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Měsíční cena od 1. 9. - 31. 10. s DPH
				37 600,00	7 896,00	45 496,00
Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 11. – 31. 3. (E + F2)				Měsíční cena od 1. 11. - 31. 3. bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Měsíční cena od 1. 11. - 31. 3. s DPH
				39 100,00	8 211,00	47 311,00